CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA GABRIEL VANDONI BARROS

Requerimento :: Requerimento de Urgência Especial: 114 / 2018

Autor: Ver. José Tadeu Vieira Pereira

Requeiro a mesa ouvindo o douto plenário em regime de urgência especial, e respeitando o regimento
interno desta augusta Casa de leis solicitando o Exmo. Senhor Presidente desta Casa solicitando que
conforme ficou determinado em 2017 na gestão de V. Exa. Todo dia 20/09 estaremos entregando moção
de congratulação aos bons corumbaense que receberão essas moções através de indicação individual de
cada vereador.
 Sendo assim solicito de V.Exa. no dia 20/09/18 seja realizada sessão solene as 19hs e que me
comprometo a apresentar um projeto de lei tornando essa data definitiva.

SALA DAS SESSÕES, 17 de Setembro de 2018

José Tadeu Vieira Pereira
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1537183910